平成 26 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名   ダイヤモンド電機株式会社

代表者名   代表取締役社長    栗田 裕功

         （コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先   取締役管理本部長  安藤 武始

           （TEL 06 － 4799 －6890）

平成 27 年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 26 年５月 12 日に公表した平成 27 年３月期第２四半期累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30

日）の業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値の差異

（平成 26 年４月 1 日 ～ 平成 26 年９月 30 日）

 ［連結］                                 （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益          四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 前 回 発 表 予 想 (Ａ) 25,000 700 600 280
円 銭

31.05

 実     績     値 (Ｂ) 28,192 897 918 646 68.78

増     減     額 (Ｂ－Ａ) 3,192 197 318 366 －

 増    減    率  (％) 12.8 28.2 53.1 130.9 －

（ご参考）前期第２四半期実績

 (平成 26 年３月期第２四半期) 24,401 508 523 △1,576 △174.82

２．差異及び修正の理由

当第２四半期連結累計期間は、主に海外市場が好調に推移したこと及び為替の影響等により、直近の業績

予想を上回りました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以  上